działek 53/12 i 4 /4  położonych we wsi Witaszyczki 
i Witaszyce

o łącznej powierzchni 0.42,41 ha
zabudow anych na prawach własności budynkami przemysłowymi 
Przetarg publiczny w yznacza się na 16 czerwca 1997 r„ godz. 10.00, 

w  siedzibie spółki.
Cena w yw oław cza wynosi 32.000 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące 

złotych).
Wadium wynosi 10 % ceny w yw oław czej i winno być wpłacone do 

kasy spółki do dnia 16 czerwca 1997 r„ do godz. 9.30. Prowadzący 
przetarg zastrzega sobie prawo jego odwołania bez podania przyczyny.

(369/97)

KATOWICE

Zdrowa Woda na scenie JOK-u FOTO Stachowiak